Fiksuotos kainos kainodara/ Фиксированная цена

5.2. Pradinės sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara/ Первоначальная стоимость контракта и цена контракта при применении фиксированной цены

Sutarties kaina už vieną mėnesį yra 1411,77 (tūkstantis keturi šimtai vienuolika eurų, 77 ct) įskaitant 15% gyventojų pajamų mokestį, kurį pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą sumoka Pirkėjas. Atskaičius mokesčius, Tiekėjo gaunama suma yra 1200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 00 ct.).
/ Цена договора за один месяц составляет 1411,77 евро (одна тысяча четыреста одиннадцать евро 77 центов), включая 15% подоходного налога с физических лиц, который уплачивается Покупателем в соответствии с Законом Литовской Республики о подоходном налоге с физических лиц. После вычета налогов сумма, полученная Поставщиком, составляет 1200,00 евро (одна тысяча двести евро 00 центов).

5.3. Atsiskaitymo su Teikėju terminas ir tvarka/ Условия и порядок расчетов с Поставщиком

Tiekėjui už suteiktas paslaugas apmokama kas mėnesį iki einamo mėnesio 17 dienos, po paslaugų suteikimo už mėnesį. Mokėjimas už suteiktas paslaugas atliekamas eurais, pervedant bankiniu pavedimu į Tiekėjo nurodytą sutarties rekvizituose sąskaitą.